平成 29年 10月２日

各  位

会 社 名 株式会社フージャースホールディングス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 廣 岡 哲 也

（コード番号：3284 東証第 1部）

問 い 合 わ せ 先 専務取締役 管理本部長 伊 久 間  努

電 話 番 号 03‐3287‐0704

子会社設立に関するお知らせ

当社は、平成29年10月２日開催の取締役会において、下記のとおり、子会社を設立することを

決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．設立の目的

北米地域における海外事業開始に伴い、今後の同地域における投資及び事業の統括管理を行う

ため、設立いたします。

尚、同地域における開発事業の第一弾として、全米一住みたい街として注目される、オレゴン州

ポートランドにおけるマンション開発事業を予定しております。

２．設立する子会社の概要

(1)商 号 Hoosiers, Inc. (仮称)

(2)代表者の役職・氏名 President 伊久間 努

(3)本 社 所 在 地 601 SW Second Avenue, Suite 2100, Portland, Oregon, 97204

(4)設 立 年 月 日 平成29年10月（予定）

(5)事 業 内 容 北米地域における投資及び事業の経営・管理等

(6)決 算 期 12月

(7)資 本 金 200,000USD

(8)株 主 構 成 当社100%

３．日程

取締役会決議日 平成29年10月２日

設立日 平成29年10月（予定）

４．今後の見通し

当該子会社の設立による今期の当社連結業績に与える影響は軽微であります。

なお、開示すべき事項が発生した際は、速やかに公表いたします。

以 上